Beautyge Denmark A/S Kirkebjerg Parkvej 9-11 C DK- Brøndby

Telephone +45 70 22 22 98 www.revlonprofessionalbrands.dk

Beautyge Denmark A/S

Annual report 2018

The annual report was presented and adopted at the Company's annual general meeting on July 10 20 19

CVR no.19 55 69 80

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	6
Company details	6
Operating review	7
Income statement	8
Balance sheet	9
Notes	11

Management's review

Company details

Beautyge Denmark A/S Kirkebjerg Parkvej 9-11 C DK- Brøndby

Telephone:

+45 70 22 22 98

Website:

www.revlonprofessionalbrands.dk

E-mail:

office.dk@revlon.com

CVR no.:

19 55 69 80

Established:

1 September 1996

Registered office:

Brøndby

Financial year:

I January - 31 December

Executive Board

Stephane Jean Christophe Bonnet Board of Directors

Michael Shechan (chairman) Yossi Almani Stephane Bonnet Marion Grandjean

Auditor

KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø Denmark

Annual general meeting

The annual general meeting will be held on 2019.

Management's review

Operating review

Principal activities

The Company's principal activities comprise the sale of hair care products to the business-to-business market in Denmark, including training in the use of the products.

Development in activities and financial position

The loss for the year amounts to DKK 2.315 thousand (2017: loss of DKK 3,968 thousand). The loss for the year is not satisfactory.

The ultimate parent company has issued a letter of support providing assurance that the necessary funds will be provided to the Company, and consequently, the financial statements are presented under the going concern assumption.

The loss of equity is expected re-established by a cash contribution or future profit.

The company expect significant lower activity in 2019.

Significant events after the balance sheet date

The Company has transferred its main activity to another company in 2019. The transfer has not caused any loss or profit. Except this transfer, no events have occurred after the balance sheet date that may affect the assessment of the Company's financial position at 31 December 2018 and the results for the period.

Income statement

DKK	Note	2018	2017
Gross profit Staff costs	Í.	3,422,962 -4,755,384	-1,116,957 -4, 564,041
Operating loss		-1,332,422	-5,680,998
Financial income Financial expenses	2 2	0 - 1,371,235	1,040,881 -466,072
Loss before tax Tax benefit on loss for the year		-2.703,657 388,837	-5,106,189 1,137,956
Loss for the year	3	-2,314,820	-3,968,233

Balance sheet

	9:		
DKK	Note	2018	2017
ASSETS			
Investments			
Deposits		11,008	26,605
		11,008	26,605
Total non-current assets		11,008	26,605
Current assets			2.
Inventories		0	0
Finished goods and goods for resale		0	
		11,008	26,605
Receivables			
Trade receivables		3,576,808	2,290,154
Joint taxation receivables		1,526,793	1,137,956
Prepayments		32,269	124,882
W.		5,135,870	3,552,992
Cash at bank and in hand		1,431,267	553,979
Total current assets		6,567,137	4,106,971
TOTAL ASSETS		6,578,145	4,133,576

Balance sheet

DKK	Note	2018	2017
EQUITY AND LIABILITIES Equity	2	504.000	CO4 000
Share capital Retained earnings	3	584,000 -12,669,318	584,000 -10,354,497
Total equity		-12,085,318	-9,770,497
Long term debt to Group entities	4	9,991,967	8,054,584
Current liabilities other than provisions			
Trade payables		511,574	668,606
Payables to group entities	4	5,166,049	3,176,170
Other payables		2,993,873	2,004,713
		8,671,496	5,849,489
Total liabilities other than provisions		18,663,463	13,904,073
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		6,578,145	4,133,576
Y2			
Contractual obligations, contingencies, etc.	5		
Related parties	6		
Accounting policies	7		

Notes

DKK	2018	2017
1 Staff costs Wages and salaries Pensions Other social security costs	4,421,964 311,745 21,675 4,755,384	4,212,642 325,276 26,123 4,564,041
Average number of full-time employees	6	7
2 Financial expenses Interest expense to group entities Foreign exchange gains/losses Other interest expense/income	-359,389 -634,163 -377,683 -1,371,235	-258,858 1,040,866 -207,197 -574,809
3 Equity		
Proposed distribution of loss Retained earnings	-2,314,820 -2,314,820	-3,968,233 -3,968,233

The ultimate parent company, Revlon Inc, has issued a letter of support providing assurance that the necessary funds will be provided to the Company, and consequently, the financial statements are presented under the going concern assumption.

DKK	Share capital			roposed lividend	Total
Balance at 1 January 2018 Transferred; see the	584,000	-10,354	,497	0	-9,770,497
distribution of loss		-2,314	,821	0	-2,314,821
Balance at 31 December 2018	584,000	-12,669	,318	0	-12,085,318
The changes in the share capital in DKK	for the past fiv	e years can 2017	be specified 2016	as follows: 2015	
Balance at 1 January Cash capital increase	584,000 0	584,000 0	584,000	584,000	750
	584,000	584,000	584,000	584,000	584,000
The share capital consists of:				2018	2017
A shares, 584 shares of nom. DK	K 1,000 each	,		584,000	584,000
				584,000	584,000

Notes

4 Payables to group entities.

DKK

Total debt at 31/12 2018	Outstanding debt after 5 years
15,158,016	0

5 Contractual obligations, contingencies, etc.

Lease obligations

The Revlon Group's Danish subsidiaries are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income as well as for the joint registration for VAT. Any subsequent corrections of the taxable income subject to joint taxation may entail an increase in the entity's liability.

6 Related party disclosures

Beautyge Denmark A/S related parties comprise the following:

Beautyge, S.L., Spain, Barcelona, Direct Parent company

Beautyge Beauty Group, S.L., Barcelona, Spain, Indirect Parent company

Beautyge Participations, S.L., Barcelona, Spain, Indirect Parent company

Revlon Consumer Products Corporation, New York, USA, the ultimate operational Parent company

Revlon, Inc., New York, USA, the ultimate Parent company

Parties exercising control

The Company is a wholly-owned subsidiary of Beautyge, S.L., Barcelona, Spain.

The ultimate holding company is Revlon, Inc., incorporated in the United States of America.

The results of the Company are consolidated in those of Revlon, Inc.

The consolidated accounts are available to the public at www.sec.gov and may be obtained from One New York Plaza, New York, 10004, USA.

Note 7
